2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND
	Khánh Cường, ngày        tháng 12 năm 2025

	V/v điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến đường Mỹ Trang - Phổ Khánh

                              Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.
Theo đề nghị của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 3582/SXD-HĐXD ngày 05/12/2025 về việc ý kiến nội dung đề nghị điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến đường Mỹ Trang - Phổ Khánh. Qua xem xét nội dung Tờ trình số 3146/TTr-BQLDDCN ngày 25/11/2025 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi về việc xin điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến đường Mỹ Trang - Phổ Khánh, UBND xã Khánh Cường thống nhất với đề nghị điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến đường Mỹ Trang - Phổ Khánh do Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi (Chủ đầu tư) đề xuất.
UBND xã Khánh Cường có ý kiến như trên để Sở Xây dựng xem xét, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;
- VP HĐND & UBND xã;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

	PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Huỳnh Kiên